01 ADEQUAÇÃO DE VIAS 

URBANAS NO MUNICÍPIO DE 

CAPELINHA - MINAS GERAIS 

01 Serviço R$ 910.718,81  R$910.718,81  

O valor unitário e total do serviço refere-se aos recursos financeiros para execução do objeto do 

Termo de Compromisso, fixado em R$ 910.718,81 (novecentos e dez mil setecentos e dezoito reais 

e oitenta e um centavos). 

Sendo assim:  

- Valor do repasse de R$ 909.748,81 (novecentos e nove mil setecentos e quarenta e oito reais e 

oitenta e um centavos).  

- Valor da contrapartida de R$ 970,00 (novecentos e setenta reais). 

5 – JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

O parcelamento da solução não é indicado, considerando que o gerenciamento da obra